
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it www.ustlecce.it  

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario  

 

 IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/25, sottoscritto in data 27 gennaio 

2022; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. AOOUSPLE/9517 del 31.05.2012, con il quale, sulla 

base delle informazioni inserite al SIDI, è stato pubblicato l’elenco delle risultanze 

della mobilità del personale di ruolo A.T.A., relativo all’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. AOOUSPLE/10655 del 21.05.202, con il quale è stata 

rettificata la sede di titolarità per l’a.s. 2022/23 della collaboratrice scolastica sig.ra 

ERROI Maria Luisa (25/03/1964) dal 2° C.D. “De Amicis” di Lecce al Liceo “Don 

Tonino Bello” di Copertino; 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/22; 

VISTI gli esiti delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2022/23, pubblicati con 

nota prot. n. AOOUSPLE/13626 del 29/07/2022; 

VALUTATE le motivazioni addotte dalla collaboratrice scolastica sig.ra ERROI Maria Luisa 

(25/03/1964) con la richiesta prot. n. AOOUSPLE/17237 del 05/09/2022 di rinuncia 

all’assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Porto Cesareo per l’a.s. 2022/23 e di rientro 

nella sede di titolarità Liceo “Don Tonino Bello” di Copertino; 

CONSIDERATO che la sede di titolarità della sig.ra Erroi Maria Luisa, Liceo “Don Tonino Bello” 

di Copertino, risulta ancora disponibile; 

FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per circostanze al 

momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali 

provvedimenti giurisdizionali; 

DISPONE 

è revocata alla collaboratrice scolastica sig.ra ERROI Maria Luisa (25/03/1964), l’assegnazione 

provvisoria presso l’I.C. di Porto Cesareo per l’a.s. 2022/23 e il rientro nella sede di titolarità presso 

il Liceo “Don Tonino Bello” di Copertino. 

La sig.ra ERROI Maria Luisa dovrà presentarsi presso la sede di titolarità indicata con decorrenza 

immediata dall’atto di pubblicazione del presente decreto. 

Il posto presso l’IC di Porto Cesareo rientra nelle disponibilità. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce (www.usp.lecce.it e 

contemporaneamente su www.ustlecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 

Il Dirigente 

 Vincenzo Melilli  
 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it www.ustlecce.it  

 

  

 

 

Alla sig.ra Erroi Maria Luisa 

c/o I.C. di Porto Cesareo 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. di Porto Cesareo 

(peo istituzionale) 

 

Al Dirigente Scolastico 

del Liceo “Don Tonino Bello” di Copertino 

(peo istituzionale) 

 

Alle Segreterie Provinciali 

delle OO.SS. del Comparto Scuola 

(loro indirizzi peo) 
 

 

Al sito web Sede 

 

 

 


		2022-09-05T11:27:13+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-09-05T13:33:52+0200
	protocollo




